檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：巫賢偉

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：havinwu@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：府教設字第1050239176號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、台電函。2、實施要點。3、課程表。4、課程概述表。5、報名表。(10502391

76_Attach000.pdf、1050239176_Attach001.doc、1050239176_Attach002.doc、

1050239176_Attach003.doc、1050239176_Attach004.doc)

主旨：函轉台灣電力股份有限公司舉辦「106年寒假中小學教師

電力建設研習會」，請鼓勵所屬人員報名參加並同意核給

參與研習人員公假，請查照。

說明：

一、依據台灣電力股份有限公司105年12月16日電公字第10581

14754號函辦理。

二、檢附原函、實施要點、課程表、課程概述表及報名表各1

份。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-12-22
11:48:30

1050004352

■■■■■■■■■■■■■105/12/22

■■■■■■■